平成２６年４月２２日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

企画展《髙橋敬市写真展～私の心に残る剱岳～｢剱岳遠近」》について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示する美術館

「ギャルリ・ミレー」において、企画展《髙橋敬市写真展～私の心に残る剱岳～｢剣岳遠近」》を

開催いたしますので、お知らせします。

記

１．会  期   平成 26 年 5 月 13 日（火）～7 月 21 日（月）

２．内  容   立山町在住の写真家、髙橋敬市氏による剱岳の写真展を開催いたします。
         剱岳は日本百名山および新日本百名山に選定されており、日本では数少ない、

現存する氷河を有する山でもあります。今回は、立山連峰の中心に位置する
剱岳の美しく壮大な姿をご紹介いたします。

  また来年春の新幹線開業を見据え、この企画展を通して自然豊かな富山の魅
力を発信して参ります。

※ 5 月 18 日（日）午後 2：00 より、出展者の髙橋敬市氏によるギャラリー

トークがございます。

常設展では引き続き「都会と農村」をテーマに、ミレーをはじめとするバル

ビゾン派の作品など 23 点を 5 つのグループに分けて展示しており、7 月に展

示替えの予定です。

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、中央通りのシンボルとして賑わいの創出に貢献でき

るようこれからも努力して参りますので、今後ともみなさまのご協力をお願いいたします。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以 上

 ＜お問い合わせ先＞
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

     TEL/FAX(076)423-7220

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/140422ap.pdf